

Wyszków, 26-03-2015 r.

ZP.271.15.2015

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Przebudowa ul. Zakolejowej w Wyszkowie od ul. Pułtuskiej do ul. Leśnej – etap III**”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1. Prosimy o udostępnienie kompletnej dokumentacji projektowej branży kanalizacyjnej oraz drogowej.

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa na stronie internetowej zamawiającego www.wyszkow.pl

Pytanie 2. Prosimy o udostępnienie Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

Odpowiedź: STWiOR na stronie internetowej zamawiającego www.wyszkow.pl

Pytanie 3. Prosimy o podanie dokładnego zakresu robót drogowych (określenie kilometrażu początkowego i końcowego) na planach sytuacyjnych.

Odpowiedź: W zakres robót wchodzi wykonanie jezdni asfaltowej wraz z kanalizacją deszczową (od km 0+000 do km 0+439) oraz ciąg pieszy (od km 0+000 do km 0+744,15) – zgodnie z załączonym przybliżonym zakresem robót. Szczegółowy zakres określają przedmiary robót.

Burmistrz Wyszkowa
Grzegorz Nowosielski